
1 
 

`  
                                Совет Гауфского сельского поселения 
         Азовского немецкого национального муниципального района 
                                                    Омской области 

 
РЕШЕНИЕ  

от 06.12.2023                                          № 33-167 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Гауфского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области по избирательному округу № 1 
 Пашковской Любови Николаевны 

 
В  соответствии с п. 2 ст. 26 Устава Гауфского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, на основании заявления Пашковской Любови Николаевны от  
03.11.2023 года  о досрочном прекращении полномочий,  Совет Гауфского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области, 

 
Р Е Ш И Л: 
 
       1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Гауфского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области по Гауфскому пятимандатному избирательному 
округу № 1 Пашковской Любови Николаевны с 6 декабря 2023 года. 
       2. Направить данное Решение в Территориальную избирательную 
комиссию Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области. 
 

 
 
Председатель Совета  Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                         С.М. Руди 

 
 

 


